проживающих в других регионах Кыргызской 
Республики либо направлением сертификата по 
контактам регистрации на Сайте. Вручение призов 
осуществляется после предъявления победившим 
лицом паспорта и подписания требуемых форм.  
7.3. Итого призовой фонд Акции – 720 000 (семьсот 
двадцать тысяч) сом. 
7.3.1. Налогообложение лиц, получивших приз, 
производится в соответствии с действующим 
законодательством Кыргызской Республики. Налог на 
доходы физических лиц, получивших Призы, согласно 
ставке, установленной Налоговым кодексом 
Кыргызской Республики, выплачивает Организатор

[...]

Республикасынын башка региондорунда жашаган 
адамдар үчүн сайтта катталган байланыштар боюнча 
сертификатты жөнөтүү аркылуу берилет. Байгелерди 
тапшыруу жеңүүчү адам паспортун көрсөткөндөн жана 
талап кылынган формага кол койгондон кийин 
жүргүзүлөт. 

7.3. Акциянын жалпы байге фонду – 720 000 (жети 
жүз жыйырма миң) сом. 

7.3.1. Байге алган адамдарга салык салуу Кыргыз 
Республикасынын колдонуудагы мыйзамдарына ылайык 
жүргүзүлөт. Байгелерди алган жеке жактардын 
кирешелеринен алынуучу салыкты Кыргыз 
Республикасынын Салык кодексинде белгиленген 
ставкага ылайык Акцияны Уюштуруучу төлөйт.